

VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS



Tuotenumero 1999906787



Gastro.

**Eristävä laatikko, ABENA Gastro,
24x15,5x7cm, valkoinen, 1 lokero,
saranoidulla kannella**

Materiaali

- XPS

Vaatimustenmukaisuus

Tuotteen taataan noudattavan seuraavaa lainsäädäntöä:

(EU) N:o 10/2011, (EY) N:o 2023/2006, BEK nr 681 af 25/05/2020,
(EY) N:o 1935/2004

Testi

Tuotteelle on tehty kokonaissiirtymätesti, jonka mukaan tuotteessa olevat aineet eivät siirry enempää kuin sallitut 60 mg/kg tai 10 mg/dm²:

Kyllä

Siirtymätesti on tehty pinta-alan ja määrän suhteen ollessa 6 dm²/kg:

Kyllä

Tuotteelle on voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti tehty ainekohtainen siirtymätesti, jonka mukaan testatut aineet pysyvät niille määritettyjen siirtymän raja-arvojen sisällä:

Kyllä

Käyttö

Tuotetta voidaan käyttää seuraavien elintarvikkeiden kanssa:

Kaikki tyypit

Testausolosuhteet:

Tuotetta on testattu 10 päivän ajan 40 °C:ssa. (OM2)
Saat lisätietoja tuotteen käytöstä tuotetiedoista.

Lisätietoja

Tuote sisältää kaksikäyttöisiä lisäaineita, jotka kuuluvat elintarvikerajoitusten piiriin:

Ei

Tuotteessa on estokerros, joka estää aineiden siirtymisen tuotteesta sen kanssa kosketuksiin joutuviin elintarvikkeisiin:

Ei

Tuote on merkitty niin, että se voidaan jäljittää nopeasti, jos siinä ilmenee ongelmia.

Vakuutus:

Tämä asiakirja on vakuutus, jossa ilmoitetaan, että tuotteet ovat voimassa olevan, elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvia materiaaleja koskevan lainsäädännön mukaisia. Asiakirja perustuu toimittajiemme saamiin tietoihin. Asiakirjan tietoihin voi luottaa vain, jos tuotetta käytetään ohjeiden mukaisesti normaaleissa ja ennakoitavissa olosuhteissa.

Tämä digitaalinen asiakirja on voimassa ilman käsinkirjoitettua allekirjoitusta.